
    МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное  Код 

учреждение Республики Марий Эл Форма по ОКУД 0301001 

«Йошкар-Олинский медицинский колледж» по ОКПО 01966006 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Номер 
документа Дата 

190-УК 10.10.2024 
 
О занятиях  ЛФК 
 
На основании служебной записки руководителя физвоспитания Жандарской С.Л. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. ВКЛЮЧИТЬ в состав группы для занятия ЛФК следующих студентов: 
1.1.Список студентов СМГ - А на 2024-2025  учебный год  Жандарской С.Л. 

№ ФИО Группа Преподаватель смг 

1.  Шихматова Юлия Николаевна Ф-42 Жандарская Светлана Леонидовна 
2.  Горохова Юлианна Юрьевна С-2 Жандарская Светлана Леонидовна 
3.  Мусина Яна Альбертовна С-2 Жандарская Светлана Леонидовна 
4.  Михадарова Татьяна Николаевна С-2 Жандарская Светлана Леонидовна 
5.  Попова Мария Евгеньевна С-2 Жандарская Светлана Леонидовна 
6.  Ожиганова Вера Михайловна С-2 Жандарская Светлана Леонидовна 
7.  Чернышова Виктория Дмитриевна С-6 Жандарская Светлана Леонидовна 
8.  Степаснова Софья Станиславовна С-16 Жандарская Светлана Леонидовна 
9.  Якушкина Виктория Дмитриевна С-16 Жандарская Светлана Леонидовна 
10.  Вязьмина  Марина Сергеевна С-11 Жандарская Светлана Леонидовна 
11.  Гусейналиева Егана Рагим кызы ЛД-1 Жандарская Светлана Леонидовна 
12.  Маковеева Милена Николаевна ЛД-1 Жандарская Светлана Леонидовна 
13.  Макарова Ульяна Игоревна ЛД-1 Жандарская Светлана Леонидовна 
14.  Петровская Анастасия Андреевна С-11 Жандарская Светлана Леонидовна 
15.  Зайкова Екатерина Александровна С-11 Жандарская Светлана Леонидовна 
16.  Степанова Татьяна Васильевна С-11 Жандарская Светлана Леонидовна 
17.  Платонова Алина Алексеевна С-12 Жандарская Светлана Леонидовна 
18.  Кольцова Инесса Владимировна С-12 Жандарская Светлана Леонидовна 
19.  Набиуллина  Линара Ильяровна С-16 Жандарская Светлана Леонидовна 
20.  Петухова Полина Алексеевна С-16 Жандарская Светлана Леонидовна 
21.  Стрымбовская Карина Андреевна С-31 Жандарская Светлана Леонидовна 
22.  Тараканова Екатерина Сергеевна С-32 Жандарская Светлана Леонидовна 

 
1.2. Список студентов СМГ -Б  на 2024-2025  уч.год  Жандарской С.Л.. 

№ ФИО Группа Преподаватель смг 
1.  Земцева Анастасия Юрьевна С-2 Кузьмина Ирина Николаевна 
2.  Сиконеева Виктория 

Анатольевна С-2 Кузьмина Ирина Николаевна 



3.  Шабриков Егор Владимирович ЛД-1 Зилотова Софья  Сергеевна 
4.  Гусейналиева Егана Рагим кызы ЛД-1 Зилотова Софья  Сергеевна 
5.  Архипова Софья Сергеевна С-11 Кузьмина Ирина Николаевна 
6.  Айватрова Виктория Рафаиловна С-11 Кузьмина Ирина Николаевна 
7.  Воронцова Виктория Сергеевна С-11 Кузьмина Ирина Николаевна 
8.  Скорина Анастасия Дмитриевна С-1 Кузьмина Ирина Николаевна 
9.  Рыбакова Арина Александровна С-6 Ведерникова Наталия Николаевна 
10.  Акулова Глафира Юрьевна С-12 Кузьмина Ирина Николаевна 
11.  Любимова Полина Максимовна С-12 Кузьмина Ирина Николаевна 
12.  Яшкирева Ариадна Павловна С-12 Кузьмина Ирина Николаевна 
13.  Мильчакова Алина Ивановна С-32 Плотникова Нина Викторовна 
14.  Мамаева Анастасия Сергеевна С-32 Плотникова Нина Викторовна 
15.  Пирогова Марина 

Александровна С32 Плотникова Нина Викторовна 

16.  Пирогова Виктория 
Владимировна Ф-22 Плотникова Нина Викторовна 

17.  Ларионова Ольга Сергеевна Ф-42 Зилотова Софья  Сергеевна 
18.  Соколова Елена Николаевна Ф-42 Зилотова Софья  Сергеевна 
19.  Лаптева Ксения Сергеевна Ф-42 Зилотова Софья  Сергеевна 
20.  Суходольская Вероника 

Витальевна Ф-42 Зилотова Софья  Сергеевна 

21.  Мотыль Вероника Юрьевна Ф-42 Зилотова Софья  Сергеевна 
22.  Четкарев Никита Игоревич Ф-42 Зилотова Софья  Сергеевна 
23.  Подыганова Анастасия 

Сергеевна Ф-42 Зилотова Софья  Сергеевна 

24.  Снаренкова Данна 
Александровна Ф-42 Зилотова Софья  Сергеевна 

25.  Младшева Адиля Раилевна Ф-22 Плотникова Нина Викторовна 
26.  Лоскутова Анастасия Олеговна Ф-22 Плотникова Нина Викторовна 
27.  Назарова Ирина Алексеевна ФМ-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
28.  Столярова Юлия Алексеевна ФМ-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
29.  Романова Мария Леонидовна ФМ-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
30.  Поздеева Юлия Сергеевна ФМ-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
31.  Прыткова Анастасия Дмитриевна ФМ-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
32.  Якимова Дарья Витальевна ФМ-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
33.  Казакова Диана Алексеевна ФМ-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
34.  Якимова Ангелина Сергеевна С-26 Кузьмина Ирина Николаевна 
35.  Гасымова Эльвира Дадаш Кызы С-26 Кузьмина Ирина Николаевна 
36.  Шубина Алина  Геннадьевна С-32 Плотникова Нина Викторовна 
37.  Кожевникова Мария Артемовна  С-22 Кузьмина Ирина Николаевна 
    
    

  
 
 



1.3.Список студентов СМГ -А  на 2024-2025  учебный год  Малышев В.А. 
№ 
п/п Ф.И.О. группа Преподаватель 

1.  Нагиева Сабина Самеддин кызы С-25 Малышев Валентин Александрович 
2.  Рыкова Анна Сергеевна ФМ-

21 
Малышев Валентин Александрович 

3.  Хайбуллина Рената Руслановна Ф-31 Малышев Валентин Александрович 
4.  Вилюков Игорь Юрьевич Ф-31 Малышев Валентин Александрович 
5.  Падусева Анастасия Дмитриевна С-33 Малышев Валентин Александрович 
6.   Осипова Полина Алексеевна С-33 Малышев Валентин Александрович 
7.  Лоскутова Мария Сергеевна С-33 Малышев Валентин Александрович 
8.  Бабина Юлия Николаевна Ф-41 Малышев Валентин Александрович 
9.  Яспарова Анна Алексеевна Ф-41 Малышев Валентин Александрович 
10.  Шабалин Илья Сергеевич Ф-21 Малышев Валентин Александрович 
11.  Бирюков Максим Николаевич ЛД-31 Малышев Валентин Александрович 
12.  Веретенникова Ксения Сергеевна ЛД-31 Малышев Валентин Александрович 
13.  Санукова Анастасия Сергеевна ЛД-31 Малышев Валентин Александрович 
14.  Блинова Наталья Сергеевна С-3 Малышев Валентин Александрович  
15.  Вязьмина Виктория Владимировна С-3 Малышев Валентин Александрович 
16.  Зотина Дарья Дмитриевна С-3 Малышев Валентин Александрович 
17.  Кузнецова Виктория Алексеевна А-11 Малышев Валентин Александрович 

 
1.4. Список студентов, отнесенных в спецгруппу «Б» 2024/25 Малышев В.А. 
№ 
п/п Ф.И.О. группа преподаватель 

1.   Актуганова Алина Александровна  С-23 Плотникова Нина Викторовна 
2.   Михеева Дарья Андреевна  С-23 Плотникова Нина Викторовна 
3.    Кольцова Екатерина Романовна С-23 Плотникова Нина Викторовна 
4.    Лыжина Алина Александровна С-23 Плотникова Нина Викторовна 
5.  Чепкасова Анна Васильевна С-23 Плотникова Нина Викторовна 
6.    Лазуркина Анастасия Юрьевна С-23 Плотникова Нина Викторовна 
7.  Соловьева Юлия Евгеньевна С-23 Плотникова Нина Викторовна 
8.  Кириллова Мария Александровна С-23 Плотникова Нина Викторовна 
9.  Аглиуллина Айзиля Ильсуровна С-25 Плотникова Нина Викторовна 
10.   Веткин Кирилл Александрович С-25 Плотникова Нина Викторовна 
11.  Коганова Анастасия Вячеславовна С-25 Плотникова Нина Викторовна 
12.  Нагиева Сабина Самеддин кызы С-25 Плотникова Нина Викторовна 
13.   Ефремова Дарья Владимировна С-33 Лоскутова Елизавета Владимировна 
14.   Кадермятова Лиана Юрьевна А-31 Ведерникова Наталия Николаевна 
15.   Глолвина Кристина Александровна А-31 Ведерникова Наталия Николаевна 
16.   Яранцева Анна Александровна А-31 Ведерникова Наталия Николаевна 
17.   Сидоркина Александра Руслановна А-31 Ведерникова Наталия Николаевна 
18.  Кочакова Дарья Сергеевна А-31 Ведерникова Наталия Николаевна 
19.  Андрианова Анна Александровна А-31 Ведерникова Наталия Николаевна 
20.   Белоусова Таисия Олеговна Ф-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
21.   Костицына Полина Юрьевна Ф-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
22.   Мухамедзянова Сания Рашадовна Ф-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
23.  Охотникова Юлия Андреевна Ф-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
24.  Сычева Елена Анатольевна Ф-31 Золотова Софья Сергеевна 
25.  Карпушкина Элла Юрьевна Ф-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
26.  Хафизова Карина Радиковна  Ф-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 
27.   Павлова Софья Вячеславовна Ф-41 Зилотова Софья Сергеевна 
28.   Артемова Алена Викторовна Ф-41 Зилотова Софья Сергеевна 
29.  Иванова Софья Олеговна Ф-41 Зилотова Софья Сергеевна 



30.  Севастьянова Алена Анатольевна Ф-21 Ведерникова Наталия Николаевна 
31.  Тарасова Юлия Алексеевна Ф-21 Ведерникова Наталия Николаевна 
32.  Афросина Анастасия Алексеевна С-13 Плотникова Нина Викторовна 
33.  Ефремова Карина Эдуардовна С-13 Плотникова Нина Викторовна 
34.  Ефимова Валерия Андреевна С-13 Плотникова Нина Викторовна 
35.  Воронцова Виктория Сергеевна С-13 Плотникова Нина Викторовна 
36.  РустамоваАсияСамвеловна С-13 Плотникова Нина Викторовна 
37.  Сафина Аделия Фаридовна С-13 Плотникова Нина Викторовна 
38.  Плотникова Алиса Дмитриевна С-13 Плотникова Нина Викторовна 
39.  Сафина Диляра Ивановна С-13 Плотникова Нина Викторовна 
40.  Нуралиев Динар Гасанович Ф-21 Ведерникова Наталия Николаевна 
41.  Глухова Дарья Андреевна А-21 Зилотова Софья Сергеевна 
42.  Куликова Анастасия Алексеевна А-21 Зилотова Софья Сергеевна 
43.  Соломина Елена Алексеевна А-21 Зилотова Софья Сергеевна 
44.  Декина Светлана Владимировна А-21 Зилотова Софья Сергеевна 
45.  Неизвестных Дарья Андреевна А-21 Зилотова Софья Сергеевна 
46.  Садыкова Лейсан Рустемовна А-21 Зилотова Софья Сергеевна 
47.  Ермакова Ирина Анатольевна А-21 Зилотова Софья Сергеевна 
48.  Веретенникова Ксения Сергеевна ЛД-31 Плотникова Нина Викторовна 
49.  Лаврентьева Галина Андреевна ЛД-31 Плотникова Нина Викторовна 
50.  Семенова Светлана Александровна ЛД-31 Плотникова Нина Викторовна 
51.  Тимофеева Кристина Эдуардовна ЛД-31 Плотникова Нина Викторовна 
52.  Хлебникова Анастасия Сергеевна ЛД-31 Плотникова Нина Викторовна 
53.  Николаева Маргарита Владимировна ЛД-31 Плотникова Нина Викторовна 
54.  Лангольф Иван Александрович Ф-11 Зилотова Софья Сергеевна 
55.  Платонов Иван Александрович Ф-11 Зилотова Софья Сергеевна 
56.  Ратм анова Мария Михайловна Ф-11 Зилотова Софья Сергеевна 
57.  Гараева Лейла Рамазановна Ф-11 Зилотова Софья Сергеевна 
58.  Агаев Максим Александрович Ф-11 Зилотова Софья Сергеевна 
59.  Задворных Надежда Андреевна ЛД-11 Зилотова Софья Сергеевна 
60.  Нигматуллина Динара Рустемовна ЛД-11 Зилотова Софья Сергеевна 
61.  Огородникова Александра Артемовна ЛД-11 Зилотова Софья Сергеевна 
62.  Яндыкова Анна Андреевна ЛД-11 Зилотова Софья Сергеевна 
63.  Поликарпова Анна Сергеевна ЛД-11 Зилотова Софья Сергеевна 
64.  Милютина Мария Леонидовна С-3 Кузьмина Ирина Николаевна 
65.  Попова Виктория Александровна А-11 Лоскутова Елизавета Владимировна 
66.  Ямщикова Анна Игоревна А-11 Лоскутова Елизавета Владимировна 

 
1.5. Список студентов СМГ -А на 2024-2025  уч. год  Григорьев А.В. 

№ ФИО Группа Преподаватель смг 

1.  Семенова Ксения  Эдуардовна ФМ-11 Григорьев Александр Викентьевич 
2.  Виногорова Юлия Михайловна  С-5 Григорьев Александр Викентьевич 
3.  Кочакова София Ивановна С-5 Григорьев Александр Викентьевич 
4.  Ягфарова Виктория Айратовна С-5 Григорьев Александр Викентьевич 

  
1.6. Список студентов СМГ -Б  на 2024-2025  уч.год  Григорьев А.В. 

№ ФИО Группа Преподаватель смг 
1.  

 
Аксенова Евгения Александровна Ф-12 

  
Зилотова Софья Сергеевна 

2.  Александров Павел Андреевич Ф-12 Зилотова Софья Сергеевна 



3. Анциферов Егор Андреевич Ф-12 Зилотова Софья Сергеевна 
4. Загайнова  Ектарина Сергеевна Ф-12 Зилотова Софья Сергеевна 
5. Тихонова Карина Вячеславовна Ф-12 Зилотова Софья Сергеевна 
6. Бадрутинова Камилия Рамилевна ФМ-11 Ведерникова Наталия Николаевна 
7. Минеева Анастасия 

Константиновна
ФМ-11 Ведерникова Наталия Николаевна 

8. Расщепкина Алла Игоревна ФМ-11 Ведерникова Наталия Николаевна 

9. Семенова Дарья Гериановна ФМ-11 Ведерникова Наталия Николаевна 

10. Сунцова Мария Александровна ФМ-11 Ведерникова Наталия Николаевна 

11. Петрова Ульяна Владимировна С-4 Кузьмина Ирина Николаевна 

12. Сокова Ксения Сергеевна С-4 Кузьмина Ирина Николаевна 

13. Мусанова Мария Александровна С-5 Ведерникова Наталия Николаевна 

14. Петухова Арина Алексеевна С-5 Ведерникова Наталия Николаевна 

15. Михеева Полина Андреевна С-14 Ведерникова Наталия Николаевна 

16. Егошина Мария Эдуардовна С-15 Ведерникова Наталия Николаевна 

17. Брусова Карина Александровна С-24 Ведерникова Наталия Николаевна 

Список студентов СМГ -А на 2024-2025  уч. год  Жандарской С.Л. 

№ 
п/п ФИО Группа Преподаватель смг 

1. Хаустова Валерия Азизовна С-11 Жандарская Светлана Леонидовна 
2. Истратова Анастасия Андреевна С-12 Жандарская Светлана Леонидовна 
3. Шеина Анастасия Сергеевна С-6 Жандарская Светлана Леонидовна 
4. Иванова Диана Евгеньевна С-12 Жандарская Светлана Леонидовна 
5. Ворончихина Анна Сергеевна С-31 Жандарская Светлана Леонидовна 
6. Веткина Елена Андреевна С-11 Жандарская Светлана Леонидовна 
7. Чугунова Кристина Эдуардовна ФМ-31 Жандарская Светлана Леонидовна 
8. Суворова Дарья Эдуардовна С-26 Жандарская Светлана Леонидовна 
9. Артюшкина Виктория Алексеевна С-22 Жандарская Светлана Леонидовна 

Список студентов СМГ -Б  на 2024-2025  уч.год  Жандарской С.Л. 
№ п 
\п ФИО Группа Преподаватель смг 

1. Сулейманова Адиля Айратовна С-1 Кузьмина Ирина Николаевна 

2. Симолкина Дария Михайловна С-26 Кузьмина Ирина Николаевна 

3. Бадьина Полина Александровна С-1 Кузьмина Ирина Николаевна 

4. Фролова Анастасия Павловна Ф-42 Зилотова Софья  Сергеевна 

5. Николаева Мария  Сергеевна ФМ-31 Лоскутова Елизавета Владимировна 

6. Долгополова Татьяна Михайловна С-31 Плотникова Нина Викторовна 

7. Лоскутова Светлана Валерьевна С-32 Плотникова Нина Викторовна 

8. Таныгина Нелли Андреевна ЛД-1 Зилотова Софья  Сергеевна 

9. Попова Мария Евгеньевна С-2 Кузьмина Ирина Николаевна 

10. Большова Мария Алексеевна ЛД-1 Зилотова Софья  Сергеевна 





СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель директора по УР Н.К.Малинина 


	Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
	учреждение Республики Марий Эл
	«Йошкар-Олинский медицинский колледж»
	И.О. директора    Н.К. Малинина

